
1 

 

 

2025年 8月吉日 

 

取引先各位 

東京都港区東新橋一丁目 5番 2号  

                                      汐留シティセンター  

エムエム建材株式会社 

 

本社オフィスレイアウト変更工事完了について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、本社レイアウト変更工事が完了致します。 

就きましては、下記期間より通常業務へ移行となりますことをお知らせ致します。工事期間中はご来

訪に際して、皆様に大変ご不便ご迷惑をお掛け致しました。引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、お願

い申し上げます。 

 

記 

 

通常業務開始期間：2025年 9月 1日（月） 

 

 

以上 

 

 

＜問合せ先＞ エムエム建材株式会社  

人事・総務部 広報事務局  

Mail：GRP_kouhou@mokmbs.com 


